ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2016 года № 99

с. Шумаково

Об утверждении графика

выездных приемов

В соответствии с Федеральным  законом от 6.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области.

1. Утвердить график выездных приемов граждан по личным вопросам населенных пунктов Шумаковского
сельсовета. /Прилагается/

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с 01 января 2017 г.

Глава Шумаковского сельсовет А.В. Борисов

Утвержден

Распоряжением главы Шумаковского

сельсовета Солнцевского района

Курской области

от «22» декабря 2016 г. № 99

ГРАФИК

выездных приемов на 2017 год

№пп Наименование населенного пункта Дата Примечание
1. с. Воробьевка 24.02.2017

24.04.2017

24.07.2017

24.10.2017
2. д.Отрадное 15.01.2017

15.05.2017

15.08.2017

15.12.2017
3. с. Плоское 05.03.2017

05.06.2017

05.09.2017

05.11.2017
4. д. Красниково 25.01.2017

25.05.2017

26.08.2017

26.10.2017
5. д. Верхнееремино 26.02.2017

26.03.2017

26.07.2017

26.11.2017

6. д. Мелидовка 22.01.2017

22.04.2017

22.09.2017

22.12.2017
7. д.Машкино 16.01.2017

16.05.2017

16.08.2017

16.12.2017
8. х.Малиновка 20.02.2017

20.03.2017

20.07.2017

20.11.2017
9. х. Семибратсктй 24.02.2017

24.04.2017

24.07.2017

24.10.2017